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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL JOVENES HACIENDO FUTURO CALLE F.GRANDIOLI'Y CALLE 1356 CASA 2
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 867 01-06-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/06/2021 31/12/2021 23/09/2022
01/01/2022 31/12/2022 20/07/2023
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27420319490

27354485694
27238714740
27445758677
27047496271
20437670448
20410568641

APELLIDO

Torres

Acosta
Chamorro
Gonzalez
Chamorro
Birri

Gonzalez

NOMBRE

Camila Soledad

Gladis Ester
Delia Elena
Ludmila Ayelen
Ana

Milton Agustin

Pedro Federico

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

12/04/2023

12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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