

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL JOVENES HACIENDO FUTURO	CALLE	F. GRANDIOLI Y CALLE 1356 CASA 2
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	867	01-06-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2021	31/12/2021	23/09/2022
01/01/2022	31/12/2022	20/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27420319490	Torres	Camila Soledad	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	12/04/2023	33
27354485694	Acosta	Gladis Ester	PRESIDENTE	12/04/2023	33
27238714740	Chamorro	Delia Elena	SECRETARIO	12/04/2023	33
27445758677	Gonzalez	Ludmila Ayelen	TESORERO	12/04/2023	33
27047496271	Chamorro	Ana	VOCAL TITULAR	12/04/2023	33
20437670448	Birri	Milton Agustin	VOCAL SUPLENTE	12/04/2023	33
20410568641	Gonzalez	Pedro Federico	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	12/04/2023	33